244 , San Isidro , Lima -

LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 8.00 16.00
2 NIU BORDADOS 5.00 10.00
1 NIU BUSO CARGO ANTIFLUIDO 33.00 33.00
2 NIU CHAQUETA MUJER XL PIMA 22.00 44.00

OP. GRAVADAS: S/ 87.29
IGV: S/ 15.71

TOTAL A PAGAR: S/ 103.00

Son: Ciento tres con 00/100 Soles

Código Hash: sSX3Qzb7lWYRiypVs7/CnkUq8dI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 103
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar